CONVOCAÇÃO 3

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , nomeada pela Portaria nº 1145/REIT - CGAB/IFRO
(Doc. SEI nº 1966256), de 15 de junho de 2023, publicada no DOU nº 114, de 19 de junho de 2023, Seção
2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro
de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO, aprovado pela Resolução nº
65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, bem como o constante nos autos do Processo
SEI nº 23243.011646/2022-89, TORNA PÚBLICO a Convocação dos candidatos selecionados no Edital nº
34/2023/JIPA - CGAB/IFRO, de 27 de abril de 2023.

CONVOCAÇÃO

Nome Função Pontuação Situação
Josiane Silva Professor Mediador 90 Convocada

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
06/07/2023, às 11:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1988919
e o código CRC 09903544.

Referência: Processo nº 23243.011646/2022-89 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1988919

Boletim de Serviço Eletrônico em
06/07/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0